
**POLITYKA PLIKÓW COOKIE 
FLUXO ENERGY** 

Niniejsza Polityka plików cookie wyjaśnia, w jaki sposób firma FLUXO ENERGY 
wykorzystuje pliki cookie oraz podobne technologie na swojej stronie internetowej. 

Korzystając z niniejszej witryny, wyrażasz zgodę na stosowanie plików cookie zgodnie z 
zasadami opisanymi w niniejszej Polityce. 

 

1. Czym są pliki cookie 
Pliki cookie to niewielkie pliki tekstowe zapisywane na Twoim urządzeniu końcowym 
(komputerze, tablecie, smartfonie) podczas korzystania ze strony internetowej. Umożliwiają 
one prawidłowe działanie witryny, poprawę jej funkcjonalności, analizę ruchu oraz 
dostosowanie treści do preferencji użytkownika. 

 

2. Rodzaje wykorzystywanych plików cookie 
FLUXO ENERGY stosuje następujące rodzaje plików cookie: 

🔹 Niezbędne pliki cookie 

Są konieczne do prawidłowego funkcjonowania strony internetowej. Umożliwiają m.in. 
poruszanie się po stronie, korzystanie z formularzy oraz dostęp do zabezpieczonych obszarów 
witryny. 

🔹 Pliki cookie analityczne 

Służą do zbierania anonimowych informacji statystycznych dotyczących sposobu korzystania 
z witryny. Pomagają nam zrozumieć, jak użytkownicy poruszają się po stronie i które 
elementy wymagają ulepszenia. W tym celu możemy korzystać z narzędzi analitycznych, 
takich jak Google Analytics. 

🔹 Pliki cookie funkcjonalne 

Umożliwiają zapamiętywanie dokonanych przez użytkownika wyborów (np. preferencji 
językowych) oraz zapewniają bardziej spersonalizowane funkcje witryny. 

🔹 Pliki cookie marketingowe 



Mogą być wykorzystywane do wyświetlania treści dopasowanych do zainteresowań 
użytkownika. Obecnie strona FLUXO ENERGY nie prowadzi aktywnego śledzenia 
reklamowego, jednak zewnętrzne narzędzia mogą stosować własne pliki cookie. 

 

3. Pliki cookie podmiotów trzecich 
Na stronie mogą być wykorzystywane usługi podmiotów trzecich, takie jak osadzone 
materiały wideo, mapy lub narzędzia analityczne. Podmioty te mogą zapisywać własne pliki 
cookie, nad którymi FLUXO ENERGY nie sprawuje bezpośredniej kontroli. 

 

4. Zarządzanie plikami cookie 
Użytkownik może w każdej chwili zmienić ustawienia dotyczące plików cookie w swojej 
przeglądarce internetowej, w tym je zablokować lub usunąć. Należy jednak pamiętać, że 
ograniczenie stosowania plików cookie może wpłynąć na poprawne działanie niektórych 
funkcji strony. 

 

5. Zgoda na stosowanie plików cookie 
Dalsze korzystanie z witryny oznacza akceptację stosowania plików cookie zgodnie z 
niniejszą Polityką. W przypadku braku zgody na ich używanie, należy odpowiednio zmienić 
ustawienia przeglądarki lub zaprzestać korzystania z witryny. 

 

6. Zmiany Polityki plików cookie 
FLUXO ENERGY zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w niniejszej Polityce 
plików cookie. Aktualna wersja dokumentu będzie każdorazowo publikowana na stronie 
internetowej. 

 

7. Kontakt 
W przypadku pytań dotyczących niniejszej Polityki plików cookie prosimy o kontakt: 

📧 wsparcie@fluxoenergy.eu 
📞 +42 123 332 95 63 

 


